VS 1056P 90

Q&
Q%QQ 2100mm
W
— — Lamely  |Drzak lamel | Plynovy Plynovy pist | Lepidlo
Pfi nejasnostech s montazi 885mm pistmaly | . velky na kov
se nam ozvéte, predame vam 120N - 2ks
naseho technika. %’ @ 2 1
T IAN N
15x &/ <y RN 5 \
30x B \?::::\ \
\?\ Y
Pant 60mm| Euro$roub| Sroub Sroub Uchyt dvefi |Podlozka M4|  Matice Koncovka
zapusténa| ozdobny | zapustny | 50x40x20mm samojistna M4| 50x30
hlava o 4x60 g 20x dx
-
=
12 my

Spojovaci excentr | Spojovaci excentr | Usazovaci plech| Usazovaci plech Krytka Hacek
Velky + §roubky maly + Sroubky Maly 80x90 kaa 100x10 42x12x24

’ g i
12x 12x

Uhelnik Zardzka | M 6x25 Matice

107x40x35 MDF 3mm Samgpstna V4x16

2X | _
Hmozdinka V4x20 V6x70 Podlozka
@10 M13
<> 4x
bx 12x 6x

JAURLAY
AN

=0




20x

Bok

1150x408x25
1150x408x25

Puda 2050x408x25

Zada 2050x300x18

Zada 2050x300x18

Dno 2050x408x25

12x Ly

D

v v

Excentry je dulezité naklepavat soubézné (idealné gumovym kladivkem)
na jednu i druhou stranu, aby nedoslo k vylomeni.




Zada 2050x300x18

D

no 2050x408x25

S
<
\

Bok 1150x408x25 ——.

“Bok 1150x408x25




Zada na kterych jsou

naznacené diry pro hacky

upevnime do horni ¢asti,

spojovaci excentry budou

zezadu. 4x

Zada 2050x300x18




N

1.

Vyklopna postel musi byt pred
nasazenim kovového rostu
upevnéna ke zdi!

Jinak hrozi pad pri otevirani!!!

Uhelnik
107x40x35

Hmozdinka

%)
12 /0\\

N

/
4

A

4

4

6x g
A
o

é

4

<
LN
<

N
o

—
N
X

Pocet a typ hmozdinek je nutno urcit

‘  podie typu stény.

Viz ukazka upevnéni vyklopné
postele ke zdi.




Hacek
42x12x24

Calounéné ¢éelo

Zada 2050x300x18




M 6x25
zapustny

I

@m\\\m‘m\m

LRI
@lﬁi\\‘n‘ﬁl\\i\‘ﬁi}

@'ﬁm‘mﬂ“’i\?ﬁ‘h == 17

!
Al
T

Bok 1150x408x25

Usazovaci
plech maly

Predni olepena hrana

L - - -

Usazovaci
plech velky
100x120

2X

=
e




Matice
samojistna M4

8x
>
T

Podlozka M4

8x

<>

Uchyt dvefi
50x40x20mm

8x

,' ~




Matice
samojistna M4

12x

Podlozka M4

12x

<>

ﬂr
)
&)
4

Primér 5mm

Primér 6mm

Koncovka
50x30

4x

Sroub
zapustny
4x60 g

12x




V4x17 Eurosroub

zapustena Plynovy pist maly
hlava 120N - 2ks

e,

{b
i ol
]

| L

Dvefe 2040x376x18 : : ,




Zarazka
MDF 3mm

2X

Dvere zarovname

Dvere 2040x640x18

Dvere 2040x376x18







Plynovy pist
velky

~~~~~~

S 2X

B

Matice |
Samojistna

Z | M8
/ ' 2x i“@

mg

(1

-

10

K ramu pripevnime velky pist a zajistime matici,
matici uplné nedotahujeme pist se ma volné pohybovat.
Jinak hrozi nenavratné poskozeni pistu!!!




1)Ve dvou lidech prisuneme ram

postele do korpusu.

2)Pomoci sroubu M12x70 a podlozky
prisroubujeme ram postele ke spodnimu
plechu na korpusu postele.

4x

Podlozka M13

M12x70

16/1.
<
O
< (==Y
[} - =
e
(e}

rel :

Lepkidlo Do usazovaciho plechu v boku postele Sroub M12x70 nedotahujeme zcela,

na Koy nakapeme trochu lepidla a okamzité nechame mezi hlavou Sroubu

1x dosroubujeme Sroub M12x70. a podlozkou mezeru cca 1-2mm.

Jinak hrozi nenavratné poskozeni ramu!!!

V pripadé pozdéjsi demontaze postele
Sroub pujde povolit s vétsi silou.

Je rovnéz potieba jednou za €as zkontrolovat,
jestli se Sroub neuvoliuje!!!




17.

Pisty se upevnuji pri zavienych dvefich.
Nesmi byt pfipevnéna horni dorazova lista
2050x70x25mm.

Poloha pro nasazeni pistt
na mechaniku v korpusu (horni ¢epy).

1)Dvere vyklopime do vodorovné polohy
a celou pohyblivou ¢ast zatlacime dovnitr.

2)Nyni volné nasadime pisty do hornich ¢epd.

Sroub nedotahujeme zcela,
musime nechat vali kvuli protaceni.

Jinak hrozi nenavratné poskozeni pistu!!!

Omm 2mm

Nastaveni roztece pistl:

Pfi montazi vyklopné postele pouzijeme pisty, které jsou
nastaveny jako na obrazku A. pokud dvefe spolu s
matraci nedoviraji, nastavime rozte¢ pistu lehkym
rozevienim o cca 1 az 2mm.

Maximalni rozevieni je 2mm !!! 3
Pokud nastavite vétsi rozte€, NEVRATNE poskodite pisty.

Na toto poSkozeni se nevztahuje reklamace.




Krytka

7X

Pomoci vrutt pfipevnime dorazovou listu 20mm od predni hrany.

20mm 70mm

Plda 2050x408x25

Y~ Dorazova lista

2050x70x25

| zada —

Dorazova lista 2050x70x25 %




Na bok korpusu postele prSroubujeme pod dorazovou listu zarazky dvefi.

Dorazova liSta

] ’ ‘\““"““ﬂ%

/' ‘\“u‘““%
/ N
l I ‘\“ﬂ‘\‘\"‘% ““““‘% V4X3 5
B q}
1\ | 8x

Krytka

8x




Lamely

Drzak lamel

Drzak lamel




Matrace 2000x900x__

—

RN

|




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19

